
 
UCHWAŁA NR XXX/234/2016 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu uczniów spoza terenu gminy 

do szkół podstawowych i gimnazjów położonych na terenie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do szkół podstawowych 

i gimnazjów na terenie Gminy Sławno uczniom zamieszkałym na terenie powiatu sławieńskiego, przy czym 

w każdym przypadku miejscem odbioru uczniów jest miejsce ustalone przez Gminę Sławno. 

§ 2. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w § 1 następu-

je w ramach dowozów organizowanych przez Gminę Sławno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5121


		2016-12-22T12:39:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




